
Dzień przedsiębiorczości w sierpeckim
liceum

25 marca 2015 roku w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w
Sierpcu odbyła się 12. edycja programu „Dzień przedsiębiorczości”. Młodzież w
liczbie 100 osób odbyła praktyki w zakładach pracy i instytucjach na terenie
Sierpca oraz powiatu sierpeckiego.

Dzięki  dorosłym  opiekunom  –  konsultantom  licealiści  mieli  możliwość
zweryfikowania  swoich  wyobrażeń  o  wymarzonym  zawodzie,  zapoznania  się  w
praktyce  z  jego  specyfiką  oraz  pozyskania  informacji  o  wykształceniu,
umiejętnościach  czy  predyspozycjach  niezbędnych  do  jego  wykonywania.  W
tegorocznym ogólnopolskim programie uczestnicy wybierali staże zgodnie ze
swoimi zainteresowaniami. Uczniowie naszej szkoły podejmowali staże w różnych
firmach, urzędach i przedsiębiorstwach, dzięki czemu mogli zagłębić się w
tajniki takich zawodów jak: rejestrator medyczny, farmaceuta, pielęgniarka,
nauczyciel, psycholog czy asystent weterynarii.
„Dzień  przedsiębiorczości”  to  fantastyczna  okazja  do  tego,  aby  młodzież
poznała kulisy pracy przedsiębiorstw, ale jest to także szansa dla firmy,
bowiem może ona zaprezentować swoje wartości, osiągnięcia, rozwój i plany na
przyszłość. Program jest ciekawym sposobem na realizację zadań szkoły z
zakresu nauki podstaw przedsiębiorczości. Inspiruje młodzież do refleksji nad
swoją przyszłością zawodową i umożliwia kontakty z pracodawcami. Każda tego
typu współpraca jest bardzo cenna, zwłaszcza w obecnej sytuacji na rynku
pracy. Podczas lekcji podstaw przedsiębiorczości uczniowie podsumowują swoje
staże  –  praktyki.  Przedsięwzięcie  pokazuje  im  jak  wygląda  praca,  którą
chcieliby wykonywać w przyszłości, inni mają okazję zweryfikować swoje plany
edukacyjne i zawodowe.

Za możliwość odbycia praktyk i podzielenia się swoją wiedzą właścicielom
firm, instytucjom, a szczególnie opiekunom – konsultantom składamy serdeczne
podziękowania. Wśród nich są: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu, Wojewódzka Stacja Pogotowia Rachunkowego i Transportu
Sanitarnego  w  Płocku  oddział  w  Sierpcu,  F.H.U.  Kleks  Sierpc,  „BUDWAL”
Sp.z.o.o., ENERGY GYM Sierpc, CARGILL POLAND Sp z.o.o., Powiatowy Zespół
Jednostek Budżetowych w Sierpcu, Komenda Powiatowa Policji w Sierpcu, P.U.
PIOTROWSKI,  Usługi  Inkasenckie  i  Elektryczne  Waldemar  Wąsicki,  Miejskie
Przedszkole nr 4 im. Czerwonego Kapturka w Sierpcu, Szkoła Podstawowa im.
Władysława St. Reymonta w Szczutowie, HYDROKOM Goleszyn, P.H.U „IWOPREX”,
P.P.H.U „CEGLOTEX” Jan Kuźniewski, Urząd Gminy w Szczutowie, P.H.U Compan
Wojciech Watkowski, FIRMA BUDOWLANO-REMONTOWA „MARK-BUD” Zbigniew Meller,
PRYWATNA  ŻWIROWNIA  –  Wojciech  Lewandowski,  Niepubliczny  Zakład  Opieki
Zdrowotnej „MEDICAR”, Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Skępem, Sklep
zielarsko  –  medyczny  „Bratek”  Dorota  Kośmider,  U-MAX  Wioletta  Cichocka,
Zespół Szkół Samorządowych Gimnazjum w Rościszewie, Urząd Gminy w Lutocinie,
EURODOM Jarosław Dąbkowski, Przychodnia weterynaryjna Patrycja Wiktorowicz –
Kornacka, Zakład Usługowo – Handlowy Wiesław Szczęsny, Niepubliczny Zakład

https://powiat.sierpc.pl/dzien-przedsiebiorczosci-w-sierpeckim-liceum/
https://powiat.sierpc.pl/dzien-przedsiebiorczosci-w-sierpeckim-liceum/


Opieki  Zdrowotnej  „ASMED”  w  Mochowie,  Gimnazjum  Miejskie  im.  Mikołaja
Kopernika w Sierpcu, Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej,
Farmas Sierpc Sp. z.o.o., Apteka z Uśmiechem Sierpc, Gabinet Weterynaryjny
VET – PARTNER Sierpc, Centrum Medyczne s.c. Sierpc, P.H. „MAXFARM” s.c.
Sierpc, „ALLUET” Gabinet Weterynaryjny, Apteka nr 2 Sierpc, Specjalny Ośrodek
Szkolno  –  Wychowawczy  w  Sierpcu,  „MED  –  LUX”  Sierpc,  Miejskie
Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  „EMPEGEK”,  „LABOLATORIUM”  Przygoda
Grupa  ALAB,  „HYDROKOM”  GOLESZYN,  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki
Zdrowotnej w Rościszewie, Młotkowska Ewa DENTYSTA Sierpc, „RENOMA SYSTEM”
Spółka Cywilna Sierpc, „MAXFARM” M. Zabrodzka Sierpc, DRL Apteka dr. Max
Sierpc, Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej ARSMEDICA w Lutocinie,
„ALARMINSTAL”  Grzegorz  Budzich  Bieżuń,  Sklep  Spożywczo  –  Przemysłowy
Agnieszka  Kłobukowska  Sierpc,  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Szczutowie,  Sklep
Wielobranżowy „Makpol” Skępe, Usługi wulkanizacyjne Piotr Zalewski Sierpc,
Samorządowe Gimnazjum w Lutocinie.

Dołączając do grona firm i instytucji realizujących projekt, dostali Państwo
szansę na satysfakcję z pomocy młodym ludziom w podjęciu trafnych decyzji
dotyczących ich dalszego rozwoju edukacyjnego i zawodowego. Podsumowaniem
„Dnia przedsiębiorczości” jest organizacja wystawy na terenie szkoły. Do
zobaczenia podczas następnej edycji.
Organizatorem  i  koordynatorem  „Dnia  przedsiębiorczości”  jest  pani  Zofia
Froncek.
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